
582594-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 582594-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Usługa odbioru, transportu i zagospodarowania 
odpadów o kodzie ex 19 05 99 – inne niewymienione odpady (stabilizat) pochodzących z 
Instalacji MBP Zakładu Utylizacji Odpadów sp. z o.o., Zakład w Woli Suchożebrskiej
OJ S 189/2024 27/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Utylizacji Odpadów spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
E-mail: bok@zuo.siedlce.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów o kodzie ex 19 05 99 – inne 
niewymienione odpady (stabilizat) pochodzących z Instalacji MBP Zakładu Utylizacji Odpadów 
sp. z o.o., Zakład w Woli Suchożebrskiej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i zagospodarowania poprzez 
składowanie (D5) odpadu o kodzie ex 19 05 99 - inne niewymienione odpady (stabilizat) 
wytwarzanego w procesie biologicznego przetwarzania odpadu o kodzie 19 12 12 inne odpady 
(w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż 
wymienione w 19 12 11) – (frakcja 0-80) w instalacji MBP Zakładu Utylizacji Odpadów sp. z o. 
o. w Woli Suchożebrskiej, ul. Sokołowska 2. Szacunkowa ilość odpadu przewidziana do 
zagospodarowania: ok. 4 800 Mg
Identyfikator procedury: 2b69eda2-f24f-4fb6-880e-580aa86e25dd
Poprzednie ogłoszenie: 495657-2024
Wewnętrzny identyfikator: Z/8/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający wyznacza termin składania ofert o 5 dni 
krótszy niż 35 dni, ponieważ składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej - art. 138 ust. 4 ustawy PZP

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Siedlecki (PL925)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/582594-2024
mailto:bok@zuo.siedlce.pl


582594-2024 Page 2/8

Informacje dodatkowe: O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy którzy nie 
podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie przesłanek określonych w art. 108 ust 1 
pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 ustawy PZP oraz art. 109 ust 1 pkt 1, 2, 3, 4, 7, 8 ustawy PZP a także na 
podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 poz. 835), oraz nie podlegają zakazowi udzielania 
lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych na podstawie artykułu 5k ust. 1 
Rozporządzenia Rady (UE) Nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE L 229 z 31.07.2014, str. 1, z późn. zm.). 1. Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca 
zobowiązany jest do złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających 
brak podstaw wykluczenia: 1) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 2) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie 
art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową 
lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej;- 
wzór – załącznik nr 4 do SWZ. 3) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 
109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w 
przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem zamawiający 
żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu 
składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami 
lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności, 4) 
zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki 
terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie 
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 
1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w 
przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z 
zaświadczeniem albo innym dokumentem zamawiający żąda złożenia dokumentów 
potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert 
wykonawca dokonał płatności należnych składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 
wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych 
należności, 5) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy, b) art. 
108 ust. 1 pkt 6 ustawy, c) art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy, d) art. 109 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy, 
e) art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022r. poz. 835), f) art. 5 k rozporządzenia (UE) 2022
/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 



582594-2024 Page 3/8

5.1.1.

5.1.

Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1). - załącznik nr 6 6) informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania 
się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, c) art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy, d) art. 
109 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy, dotyczącej ukarania za wykroczenie, za które wymierzono karę 
aresztu, e) art. 109 ust. 1 pkt 3 ustawy, dotyczącej skazania za przestępstwo lub ukarania za 
wykroczenie, za które wymierzono karę aresztu – sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jej złożeniem;
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów o kodzie ex 19 05 99 – inne 
niewymienione odpady (stabilizat) pochodzących z Instalacji MBP Zakładu Utylizacji Odpadów 
sp. z o.o., Zakład w Woli Suchożebrskiej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i zagospodarowania poprzez 
składowanie (D5) odpadu o kodzie ex 19 05 99 - inne niewymienione odpady (stabilizat) 
wytwarzanego w procesie biologicznego przetwarzania odpadu o kodzie 19 12 12 inne odpady 
(w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż 
wymienione w 19 12 11) – (frakcja 0-80) w instalacji MBP Zakładu Utylizacji Odpadów sp. z o. 
o. w Woli Suchożebrskiej, ul. Sokołowska 2. Szacunkowa ilość odpadu przewidziana do 
zagospodarowania: ok. 4 800 Mg
Wewnętrzny identyfikator: Z/8/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
Usługi transportu odpadów
Ilość: 4 800 tony
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje zastosowanie prawa opcji do 20% liczonej od wielkości 
zamówienia podstawowego tj. od wielkości 4 800 Mg odpadów wskazanych w ust. 2. 1) 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji (w całości lub w części) w 
przypadku, gdy w okresie trwania umowy wyczerpaniu ulegnie zakres podstawowy i 
dodatkowa usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów o kodzie ex 19 05 99 
będzie leżała w interesie Zamawiającego oraz wynikała z jego bieżących potrzeb. 2) W celu 
uruchomienia prawa opcji Zamawiający złoży Wykonawcy pisemne oświadczenie woli w 
przedmiocie skorzystania z prawa opcji w określonym zakresie. 3) Prawo opcji jest 
jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale ma obowiązku skorzystać 
w ramach realizacji przedmiotu zamówienia. W przypadku nie skorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. 4) 
Jeżeli Zamawiający skorzysta z prawa opcji obowiązkiem umownym Wykonawcy jest 
wykonanie usługi w zakresie objętym wykorzystanym prawem opcji na warunkach takich jak 
zamówienie podstawowe. 5) Zamawiający ma prawo wielokrotnie korzystać z prawa opcji po 
zrealizowaniu zakresu podstawowego - - jednak do wyczerpania maksymalnego zakresu 
prawa opcji. 6) Uruchomienie opcji nie będzie wymagało zmiany umowy.



582594-2024 Page 4/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Sokołowska 2  
Miejscowość: Wola Suchożebrska
Kod pocztowy: 08-125
Podpodział krajowy (NUTS): Siedlecki (PL925)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Warunki udziału w postępowaniu zostały określone w swz w 
rozdziale VI. 2. Wymagane oświadczenia lub dokumenty, w tym wykaz oświadczeń lub 
dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu i wykazanie 
podstaw braku wykluczenia określa rozdział VII SWZ . 3. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać 
się o udzielenie zamówienia. Szczegółowy opis zawiera rozdział IX SWZ. 4. Postępowanie 
prowadzone jest w języku polskim za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: 

 Szczegółowy opis zawiera rozdział X SWZ. 5. https://platformazakupowa.pl/transakcja/896657
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 20 000,00 zł. Szczegółowy opis 
zawiera rozdział XI swz. 6. Na ofertę składają się wypełnione i podpisane dokumenty: 1. 
formularz oferty sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ – powinien 
być przekazany wyłącznie w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym; 2. oświadczenie składane na podstawie art. 125 ust. 1 Pzp o niepodleganiu 
wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu sporządzone na formularzu 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 
z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia, według wzoru załącznik nr 2 do SWZ - w postaci elektronicznej 
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Informacje zawarte w oświadczeniu 
będą stanowić wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu: 1) Treść oświadczenia JEDZ powinna być zgodna z 
formularzem udostępnionym w ramach niniejszej SWZ (załącznik nr 2 do SWZ) – powinno 
zostać przekazane Zamawiającemu zgodnie z zapisami SIWZ oraz niniejszej instrukcji 
składania JEDZ w taki sposób, aby dokument ten dotarł do Zamawiającego przed upływem 
terminu składania ofert. 2) Wykonawcy korzystając z serwisu eESPD zobowiązani są wypełnić 
utworzoną przez Zamawiającego, poprzez serwis eESPD elektroniczną wersję formularza 
JEDZ (plik xml - załącznik nr 2 do SWZ), którą zobowiązani są złożyć, zgodnie z zapisami pkt. 
1 Serwis eESPD został udostępniony przez Komisję Europejską pod adresem: https://espd.

 3) Instrukcja wypełniania formularza JEDZ dostępna jest na stronie Urzędu uzp.gov.pl/
Zamówień Publicznych pod adresem: https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026

 4) Zamawiający /45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf
wymaga złożenia JEDZ wyłącznie w formie elektronicznej, zgodnie z poniższymi zasadami: a) 
Wykonawca składa JEDZ wraz z ofertą b) Zamawiający dopuszcza w szczególności 
następujący format przesłanych danych: .pdf, .xml, .doc, .docx. c) Wykonawca wypełnia JEDZ 
tworząc dokument elektroniczny. Przy wypełnianiu JEDZ Zamawiający zaleca korzystanie z 
narzędzia ESPD (JEDZ/ESPD, o którym mowa w pkt. b) Wykonawca może również korzystać 
z innych dostępnych narzędzi lub oprogramowania, które umożliwiają wypełnienie JEDZ i 
utworzenie dokumentu elektronicznego, w szczególności w jednym z formatów wskazanych w 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/896657
https://espd.uzp.gov.pl
https://espd.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf


582594-2024 Page 5/8

pkt. b) d) Po stworzeniu lub wygenerowaniu przez Wykonawcę dokumentu elektronicznego 
JEDZ, Wykonawca podpisuje ww. dokument kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 
wystawionym przez dostawcę kwalifikowanej usługi zaufania, będącego podmiotem 
świadczącym usługi certyfikacyjne, spełniającym wymogi bezpieczeństwa określone w ustawie 
z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U z 2016 r. 
poz. 1579 z późn. zm.). e) UWAGA! Opatrzenie dokumentu zawierającego oświadczenie 
JEDZ podpisem innym niż kwalifikowany podpis elektroniczny jest niedopuszczalne i będzie 
traktowane jako niezłożenie JEDZ, co w konsekwencji będzie powodowało konieczność 
zastosowania przez Zamawiającego odpowiednich procedur i sankcji określonych w ustawie 
Pzp na okoliczność niezłożenia JEDZ. f) Tryb przekazania JEDZ określony w niniejszej 
instrukcji dotyczy wszystkich podmiotów, które są zobowiązane do jego złożenia. W każdym 
przypadku JEDZ jest podpisywany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę 
uprawnioną do reprezentacji podmiotu, którego dany JEDZ dotyczy. Każde z oświadczeń 
JEDZ powinno być zapisane jako odrębny plik. g) W przypadku wspólnego ubiegania się o 
zamówienie przez Wykonawców JEDZ składa każdy z Wykonawców. h) Jeżeli Wykonawca, w 
celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu powołuje się na zasoby innych 
podmiotów, zobowiązany jest do złożenia JEDZ dotyczący tych podmiotów i w zakresie w 
jakim powołuje się na ich zasoby. i) Uwaga! Część II i III jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia wypełnia każdy uczestnik postępowania, tj. wykonawca składający ofertę oraz 
podmioty na które powołuje się Wykonawca. Pozostałe części JEDZ wypełniane są w zakresie 
w jakim dotyczą tych podmiotów. j) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 
Wykonawców (konsorcjum, spółka cywilna itd.) JEDZ, składa każdy z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie. Oświadczenia te muszą w pełnym zakresie wymaganym 
przez Zamawiającego potwierdzać spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw do wykluczenia przez Wykonawcę. 3. oświadczenie wykonawcy dot. wykluczenia w 
związku z Specustawą -załącznik nr 2a - w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, 4. jeżeli dotyczy - oświadczenie podmiotu trzeciego dot. 
wykluczenia w związku z Specustawą – załącznik nr 2b - w postaci elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym 5. odpis właściwego rejestru w przypadku gdy nie 
wskazano w formularzu ofertowym 6. jeżeli dotyczy - pełnomocnictwo upoważniające do 
złożenia oferty, oświadczeń i pozostałych wymaganych przez Zamawiającego dokumentów 
oraz do składania ewentualnych wyjaśnień o ile ofertę składa pełnomocnik, 7. jeżeli dotyczy - 
pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – dotyczy ofert składanych przez 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 8. jeżeli dotyczy - 
oświadczenie, z którego będzie wynikało, które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy 
składający ofertę wspólnie, podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 
pełnomocnika, o którym mowa w ppkt e; 9. jeżeli dotyczy - zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby 
realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że 
Wykonawca, realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 
podmiotów - podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym podmiotu udostępniającego 
zasoby 10. wadium – jeżeli zostało wniesionej w innej formie niż pieniądz. Sposób 
przygotowania ofert został określony w rozdziale XIII SWZ 7. Opis sposobu obliczenia 
określony został w rozdziale XV SWZ. 8. Opis kryteriów którymi Zamawiający będzie się 
kierował przy wyborze oferty, wraz podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny 
zawiera rozdział XVI SWZ. 9. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie. Szczegółowy 
opis zawiera rozdział XVIII swz. 10. Istotne postanowienia umowy zawiera załącznik nr 3 do 
swz - projekt umowy. 11. Wymagania w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w 



582594-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

okolicznościach o których mowa w art. 95 pzp zawiera rozdział XXII SWZ. 12. Zgodnie z art. 
13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46
/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), 
dalej „RODO”, informuję, że:  administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zakład 
Utylizacji Odpadów Sp. z o.o., ul. Błonie 3, 08-110 Siedlce.  Kontakt z inspektorem ochrony 
danych osobowych w Zakładzie Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.: e-mail:   Paniiod@zuo.siedlce.pl
/Pana dane osobowe/ osób prawnych administrujących Pani/Pana dane osobowe lub osób 
którymi Wykonawca posłuży się w wykonaniu zamówienia przetwarzane będą na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. Usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów o kodzie ex 19 05 
99 – inne niewymienione odpady (stabilizat) pochodzących z Instalacji MBP Zakładu Utylizacji 
Odpadów sp. z o.o., Zakład w Woli Suchożebrskiej. Pozostałe informacje zawarte są w 
rozdziale XXX SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która zyska najwyższą liczbę punktów 
obliczoną w oparciu o ustalone poniżej kryteria. 2. W ramach kryterium Wykonawcy zostaną 
przyznane punkty w skali od 0 do 100 w ramach kryterium „Cena” cena Oferty najtańszej 
Cena = _______________________ x 100 pkt cena Oferty ocenianej
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 1. Za najkorzystniejszą 
zostanie uznana oferta, która zyska najwyższą liczbę punktów obliczoną w oparciu o ustalone 
poniżej kryteria. 2. W ramach kryterium Wykonawcy zostaną przyznane punkty w skali od 0 do 
100 w ramach kryterium „Cena” cena Oferty najtańszej Cena = _______________________ x 
100 pkt cena Oferty ocenianej

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej 
zgodnie z Działem IX Ustawy Pzp. Odwołanie przysługuje na niezgodną z przepisami Ustawy 
Pzp czynność Zamawiającego podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienia umowy lub zaniechania czynności w postępowaniu do której 
Zamawiający jest obowiązany na podstawie Ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Zakład Utylizacji 
Odpadów spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

mailto:iod@zuo.siedlce.pl


582594-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Utylizacji Odpadów spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 8212090331
Adres pocztowy: ul. Błonie 3  
Miejscowość: Siedlce
Kod pocztowy: 08-110
Podpodział krajowy (NUTS): Siedlecki (PL925)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zakład Utylizacji Odpadów sp. z o. o.
E-mail: bok@zuo.siedlce.pl
Telefon: +48256332522
Faks: +48256332526
Adres strony internetowej: https://zuo.siedlce.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_siedlce
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_siedlce
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Zakład Utylizacji Odpadów spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Adres strony internetowej: https://zuo.siedlce.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_siedlce
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a Warszawa  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

mailto:bok@zuo.siedlce.pl
https://zuo.siedlce.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_siedlce
https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_siedlce
https://zuo.siedlce.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_siedlce
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


582594-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Zakład Utylizacji Odpadów spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Adres strony internetowej: https://zuo.siedlce.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_siedlce
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a610d71d-cad1-4888-a0d9-bbe19f6cda3d - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 26/09/2024 08:33:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 582594-2024
Numer wydania Dz.U. S: 189/2024
Data publikacji: 27/09/2024

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://zuo.siedlce.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zuo_siedlce
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-26T22:10:15+0000




